
                                                                                                                      

                                                                                                                        

 

 

Emri i medias online-internet portalit:  

Flaka 

 

Media online-internet portal:  

www.flaka.com.mk  

 

Botues i medias online-internet portalit: 

Shoqëria për botim të gazetës elektronike dhe gazetari FLAKA INFO SHPKNJP Gostivar 

 

Pronar i botuesit të medias online-internet portalit: 

- Nexhmije Zenki 100% 

 

 

 

 

 

http://www.flaka.com.mk/

